cena del primo giorno alla prima colazione dell’ultimo giorno, con pranzi al 
cestino e acqua in caraffa inclusa alle cene (con 2 portate) per n. 3 
docenti accompagnatori sistemati in camere singole 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base della trattativa diretta è determinato in € 20.930,00 

(ventimilanovecentotrenta/00)   Compresa IVA se dovuta. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività P.2.24 che presenta un’adeguata e sufficiente 

disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui al